
Pravidla a instrukce pro ubytované
Pravidla pro ubytované:

1. Zákaz kouření a požívání alkoholu v celém prostoru klubovny a přilehlém pozemku
2. Zákaz manipulace s topením, nevyhovující stav hlásit pomocí SMS na tel: 603 442

398
3. Zákaz konzumace jídla a pití v herně
4. Zákaz manipulace s otevřeným ohněm, kromě sporáku
5. Zákaz manipulace s technickými prostředky klubovny (ventily u radiátorů, jističe, wifi

apod.)
6. V případě, že se něco rozbije (např. ventily na radiátorech), nutno nahlásit na

jaroskauti@jaroskauti.org případně na tel: 603 442 398
Jeden ventil na radiátor stojí 1300,-

7. Šetříme energiemi, nadstandardní spotřeba vody a elektřiny bude doúčtována navíc
do fakturace

8. Striktně třídíme odpad. Zákaz odkládání tříditelného odpadu do směsi a popelnice na
směs.

9. Vše, co si přivezete si zase odvezte. Zákaz ponechávání jakéhokoliv jídla
ubytovaných v klubovně včetně lednice.

10. Zapomenuté věci (oblečení, vybavení apod.) je nutné do 14 dnů převzít, jinak skončí
v charitě

11. Všechny škody, které vzniknou na vybavení hradí ubytovaný v plné výši
12. Dbej na to, že jsi na návštěvě a v pátek bývají roverské schůzky (většinou od 19:00 a

mohou končit až ve 22:00) a jsou pouze v jedné místnosti. Počítej s tím! V případě
domluvy může být schůzka zkrácena.

13. Při nedodržení pravidel, při nedostatečném úklidu dle instrukcí a při nedostatečné
kontrole při odjezdu může být účtováno penále až 2000 Kč

Úklidové instrukce pro ubytované:
1. Umýt a setřít všechny záchody + umyvadla
2. Umýt a uklidit všechno nádobí v kuchyňce
3. Umýt sporák a linku v kuchyňce
4. Vysát hernu
5. Uklidit všechny molitany na původní místo
6. Zamést a v případě vylití čehokoliv i setřít dolní klubovnu
7. Zamést a v případě vylití čehokoliv i setřít dívčí klubovnu
8. Zamést a v případě vylití čehokoliv i setřít skautskou klubovnu, povysávat gauč
9. Uklidit všechny přesunuté místní věci i nábytek ve všech klubovnách na původní

místo
10. Roztřídit odpad a vynést všechny koše s tříděným i směsným odpadem (klubovny,

kuchyňka, záchod)
11. Vyklidit a vytřít lednici
12. Zamést všechny chodby, v případě znečištění (bahno apod.) i setřít, vyklepat rohožky



13. Uklidit všechny zbytky po vašich programech - na oknech, nástěnkách, regálech
apod.

Při příjezdu a před odjezdem zkontroluj jestli:
1. Uklizená dolní klubovna a uvedena do původního stavu
2. Uklizená herna a uvedena do původního stavu
3. Uklizená kuchyňka a uvedena do původního stavu
4. Uklizené záchody a uvedené do původního stavu
5. Uklizená skautská klubovna(1.patro nad schody) a uvedena do původního stavu
6. Uklizená dívčí klubovna a uvedena do původního stavu
7. Uklizené chodby
8. Srovnané boty v původním stavu na chodbách (pokud jste si půjčovali)
9. Vynesené koše a roztříděný odpad
10. Prázdná a čistá lednice
11. Odpojená rychlovarná konvice, čistý sporák, vypnutý plyn do sporáku
12. Všude, kde to jde zhasnuto (chodby jsou na čidlo, zhasne samo)
13. Zamčeno a klíč uložen do schránky
14. Vše vyfoť a nahraj do složky a vyplň dotazník.

https://drive.google.com/drive/folders/1XvuP_HF4MK6mQ4VxT-SkHmNodINRKSMa
https://forms.gle/nS51SSPhpo1K8kD38

